

Cenová nabídka

„Oprava LC K FILTRU 616369“

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC K FILTRU 616369

KSO:

Místo: REVÍR RYTÍŘSKO

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

eurotera s.r.o

Projektant:

Lesy České republiky, s.p.- Patrik Bay

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 3.11.2021

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

24802387

DIČ:

CZ24802387

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 650,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 650,00	21,00%	13 366,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 016,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC K FILTRU 616369

Místo: REVÍR RYTÍŘSKO

Datum: 3.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Lesy České republiky, s.p.- Patrik

Uchazeč: eurotera s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 650,00

D HSV Práce a dodávky HSV

63 650,00

D 1 Zemní práce

11 050,00

6	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	210,000	45,00	9 450,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113108441

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V ceně -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, které se oceňuje cenami souboru cen 566 . 0-11 Úprava dosavadního krytu z kameniva drveného jako podklad pro nový kryt.

1	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	16,000	100,00	1 600,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy lěžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopu, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopu do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých.

W "Uložení výkopu z položky 938909611"

W 160*0,1

16,000

W Součet

16,000

D 5 Komunikace pozemní

46 200,00

7	K	564841112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 130 mm	m2	210,000	220,00	46 200,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564841112

W "Doplnění projektovaných kolejí a výtlučků ŠD fr. 0/63 o celkové ploše 210m2"

W 210

210,000

W Součet

210,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 400,00

5	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	160,000	40,00	6 400,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909611

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava suli.

W "Celková plocha nánosů 160m2"

W 160

160,000

W Součet

160,000